LOPEZ GUANOPATIN
VIVIANA

LOPEZ GUANOPATIN VIVIANA ELIZABETH
Matriz: CUNCHIBAMBA, EL PROGRESO
Sucursal: CUNCHIBAMBA, EL PROGRESO

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razon Social:  ESPANA QUINTERO DEYSI VIVIANA

Fecha Emisién: 04/12/2025

Direccién:

Cod. Princ. Cod. Aux.
00036482 00036482
00036482 00036482
00036482 00036482

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0994974161

GUAYAQUIL / XIMENA / SOLAR 8

Descripcion

PANTALON DAMA CAMPANAS

PANTALON DAMA TUBOS

PANTALON DAMA

Email Cliente: deisyespana459@gmail.com

ARTESANO NRO: 171821

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 1,194.5000 Plazo: 0

RUC: 1805291323001

FACTURA

N°: 001-101-000002470

NUMERO DE AUTORIZACION:

0412202501180529132300120011010000024701234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-05T11:28:53-05:00
PRODUCCION
NORMAL

0412202501180529132300120011010000024701234567817

Identificacién: 0927189639001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

16.0000

69.0000

8.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento
14.5000 0.0000
12.5000 0.0000
12.5000 0.0000

TOTALES

Precio Total

232.00

862.50

100.00

1,194.50
1,194.50
0.00
0.00
0.00
0.00

1,194.50



