

**LOPEZ GUANOPATIN
VIVIANA**

LOPEZ GUANOPATIN VIVIANA ELIZABETH

Matriz: CUNCHIBAMBA, EL PROGRESO

Sucursal: CUNCHIBAMBA, EL PROGRESO

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

RUC: 1805291323001

FACTURA

Nº: 001-101-000002470

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0412202501180529132300120011010000024701234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-05T11:28:53-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0412202501180529132300120011010000024701234567817

Razón Social: ESPAÑA QUINTERO DEYSI VIVIANA

Identificación: 0927189639001

Fecha Emisión: 04/12/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: GUAYAQUIL / XIMENA / SOLAR 8

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00036482	00036482	PANTALON DAMA CAMPANAS	16.0000	14.5000	0.0000	232.00
00036482	00036482	PANTALON DAMA TUBOS	69.0000	12.5000	0.0000	862.50
00036482	00036482	PANTALON DAMA	8.0000	12.5000	0.0000	100.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0994974161

Email Cliente: deisyespagna459@gmail.com

ARTESANO NRO: 171821

TOTALES

SUBTOTAL 0%: 1,194.50

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 1,194.50

TOTAL DESCUENTO: 0.00

IVA 0%: 0.00

ICE: 0.00

IRBPNR: 0.00

VALOR TOTAL: **1,194.50**

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 1,194.5000

Plazo: 0